modificatoria Decreto Supremo NO 138-2012-EF, que faculta al titular de Ia entidad a delegar exprsamente dicha funcion; 

Que, mediante Resoluciôn Directaral NO 0066-2013-INIA-OGA, se aprueba el Exped ente de Contrataciôn del 
"SERVICIO DE MENSAJERIA PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", por un valor referencial total S/.117,408.00 
(CIENTO DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS OCHO CON 00/100 NUEVOS SOLES); 

Que, conforme a lo solicitado par el Presidente del Comité Especial en el documento de Ia Vista, Ia narmativa 
citada y atendiendo a que Ia aprobaciôn de las bases debe ser expresa, ya sea mediante resoluciôn, acuerdo a algUn otra

[...]

del Respansable de Ia Oficina de Logistica del INIA; 

SE RESUELVE: 

Articulo 1°.. APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA N0007-2013-INIA, para 
el "SERVICIO DE MENSAJERIA PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", par un valor referencil total de S/.117,408.00 
(CIENTO DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS OCHO CON 00/100 NUEVOS SOLES). 

Articulo 2°.- REMITIR las bases aprabadas at Comité Especial designado mediarte Resolución Directaral 
N00053-2013-INIA-OGA, a fin que prasiga las actas y tràmites pertinentes que canlleven a su canvocataria en el SEACE y